

"ЕКО БЪЛГАРИЯ" ЕАД
 ГР. СОФИЯ, УЛ. "ЛЪЧЕЗАР СТАНЧЕВ" №3, ет. 9.
 ЕИК: 138948987
 ТЪРГОВСКИ КОМПЛЕКС "ЕКО ЕЛДА ЛИЛИИ"
 ГР. СОФИЯ, БУЛ. ПАНКО ВЛАДИГЕРОВ
 М. О. Л. ГЕОРГИ ДЕЯНОВ
 ИДЕНТ. НОМЕР ПО ДДС: BG138948987
 ФАКТУРА No: 1062065888

ОРИГИНАЛ

00001 в ДИЯНА МЕТОДИЕВА #01
 №КЛИЕНТ No : 93675-1 #
 #ПОМП 3 9/02/2014 10:49 #
 # ДИЗЕЛ ЕКОНОМУ #
 ДИЗЕЛ Г ТМУ #
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА 2,66
 КОЛИЧЕСТВО 61,639
 СУМА 163,96 B
 ОТСТЪПКА -2,47 B

ОБЩО 161,49
 В БРОЙ 161,49

ОБОРОТ В 161,49
 ДДС ГРУПА В=20,00% 26,91
 НЕТО СТОЙНОСТ В 134,58

ДАТА НА ФАКТУРАТА : 9-02-2014 #
 ДАТА НА ДАН. СЪБИТИЕ : 9-02-2014 #

ПРОДАВАЧ:

ПОЛУЧАТЕЛ: ДИЯНА МЕТОДИЕВА /
 КУПУВАЧ: ЯНК БАРИ /
 АДРЕС: СОФИЯ / ГВШОИ /

ЕИК: 176208841
 ЗДДС No.: 176208841

СЪСТАВИТЕЛ НА ДОКУМЕНТА:
 ДАТА НА ВЪЗНИКВАНЕ НА ДАН. СЪБИТ
 1 АРТИКУЛ

0406318 0090 09-02-2014 10

BG ФИСКАЛЕН Е

RE001463
 0A64F6B3D7D4A938B391F9E5AB0C848

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД
 ГР. СОФИЯ, УЛ. СОФИЙСКИ ГЕРОЙ 1
 ЕИК N: 121759222
 ОМВ Цариградско шосе
 БУЛ. ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ 999
 ЗДДС N BG121759222
 О Р И Г И Н А Л

0003 Пенка 28

Фактура N: 1016071253

#Транзакция N: 835298#

#-----#

#Помпа 04 06/02/2014 10:21 #

0201 OMV Diesel

единична цена 2,66

количество 66,140

сума#В 175,93

#-----#

ОБЩА СУМА

175,93

ВСИЧКО 175,93

ДДС+В 29,32

В=20,00%

НЕТО СТОЙНОСТ 146,61

ПЛАТЕНИ В БРОЙ 200,00

РЕС 24,07

ПРОДАВАЧ:

ПОЛУЧАТЕЛ: ГВШОИ-ФОНДАЦИЯ

КУПУВАЧ: ЯНК ПАРИ

ЕИК N: 176208841

ЗДДС N: 00176208841

#АДРЕС СОФИЯ #

БОН 7985 артикула 001

ДАТА: 06-02-14 ЧАС: 10:22



ФИСКАЛЕН БОН

RE001896 45003946

DAFAEEBDD5C10C2DEF20
 20E67C516ADF28EBB3D2

ЦЕЛ БЪЛГАРИЯ ЕАД
 СОФИЯ 1505 БУЛ. СИТНЯКОВО 48
 ЕИК: В31915840
 ТК 2002 ЦЕЛ МОНТАНА
 МОНТАНА, ОМОЛОВРЪСТЕН ПЪТ 679 ВИДИН-СОФИЯ
 М.О.Л. МАРИАННА ДИМИТРОВА
 ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН НОМЕР: В6831915840
 ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН НОМЕР: В6831915840
 ФАКТУРА No: 2002495787

ОРИГИНАЛ

00001 55 ВАНА ИВАНОВА	#01
#ФАКТИ No : 130403-1	#
#ПОП 4 14/02/2014 11:24	#
SFS ДИЗЕЛ	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	2,99
КОЛИЧЕСТВО	57,862
СУМА	173,69 B

ОБЩО 173,69
 В БРОЙ 173,69

ОБОРОТ В 173,69
 ДДС ГРУПА В=20,00% 28,95
 НЕТО СТОЙНОСТ В 144,74

ДАТА НА ФАКТУРАТА : 14-02-2014 #
 ДАТА НА ДАН. СЪБИТИЕ : 14-02-2014 #
 ВСИЧКО НАЧИСЛЕНИ Б: 67 #
 #70043101122079214 #

ПРОДАВАЧ: / ВАНА ИВАНОВА /

ПОЛЧАТЕЛ: / Я-К БОРИ /

КУПЧЕЦ: / ГВЮДИ /

АДРЕС: СОФИЯ
 ЕИК: 176208841
 ЗДС No.: В6176208841

КАЧЕТЕ НИ КАК ВИ ОБСЛУЖИХМЕ ДНЕС НА
 WWW.SHELL.BG/FEEDBACK
 1 АРТИКУЛ

0475936 0175 14-02-2014 11:25:58
BG ФИСКАЛЕН БОН
 RE002246 45003246
 5C5827E2ED7294324B063C5F9A83531501ACBFEB

"ЕКО БЪЛГАРИЯ" ЕАД
 ГР. СОФИЯ, УЛ. "ЛЪЧЕЗАР СТАНЕВ" NO 3, ЕТ 9
 ЕИК: 130948987
 ТЪРГОВСКИ КОМПЛЕКС "ЕКО ДРАЖБА 1"
 ГР. СОФИЯ, БУЛ. ПРОФ. ЦРЕТАН ДАЗАРОВ 1/1
 М.О.Л. ГЕОРГИ ДЕЯНОВ
 ИД ПО ЗДС: В6130948987
 ФАКТУРА No: 1005049875

ОРИГИНАЛ

00001 27 АНЕТА БОЯНОВА	#01
#ФАКТИ No : 28457-1	#
#ПОП 2 12/02/2014 13:56	#
# ДИЗЕЛ ЕКОНОМУ	#
ДИЗЕЛ ЕКОНОМУ	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	2,59
КОЛИЧЕСТВО	57,290
СУМА	148,38 B

ОБЩО 148,38
 В БРОЙ 148,38

ОБОРОТ В 148,38
 ДДС ГРУПА В=20,00% 24,73
 НЕТО СТОЙНОСТ В 123,65

ДАТА НА ФАКТУРАТА : 12-02-2014 #
 ДАТА НА ДАН. СЪБИТИЕ : 12-02-2014 #

ПРОДАВАЧ: / АНЕТА БОЯНОВА /

ПОЛЧАТЕЛ: / Я-К БОРИ /

КУПЧЕЦ: / ГВЮДИ /

АДРЕС: СОФИЯ, КВ. ВОДИНИ ДАНИЛИЦЕ
 ЕИК: 176208841
 ЗДС No.: В6176208841

0374010 0104 12-02-2014 13:57:56
BG ФИСКАЛЕН БОН

RE001440 450033040



Получател: Фондация ГВШОИ Адрес: гр. София ул. "Цанко Церковски" 26 МОЛ: Янк Бари Ид. номер по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841 Получател: Банка: BIC: IBAN:	Доставчик: САМЕКС ЕООД Адрес: София Атанас Дулов 32 МОЛ: Марин Ценов Атоп Ид. номер по ДДС: BG040646885 ЕИК: 040646885 Съставител: Банка: Обединена българска банка BIC: UBBSBG3F IBAN: BG28UBBS8002108954416
--	--

ОРИГИНАЛ


ФАКТУРА

номер 0420000029
 дата 03.04.2014

Наименование на стоките или услугите	Мерка	Колчество	Ед. цена	Стойност
Храна и напитки				76.99
	ВСИЧКО			76.99
	Данъчна основа:			76.99
	Начислен ДДС, ставка 20%			15.40
	Сума за плащане:			92.39

СЛОВОМ ДДС: петнадесет лв., 0.40

СЛОВОМ ОБЩО: деветдесет и два лв., 0.39

Стоката получена на: 03.04.2014 Плащане: в брой / по сметка
 Дата на данъчното събитие или авансовото плащане: 03.04.2014
 Подпис на получателя: _____ Подпис на съставителя: 

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД
гр.София, ул.Софийски герой 1
ЕИК N: 121759222
ОМВ Люлин Тунела
БУЛ.ЦАРИЦА ИОАННА 2
ЗДДС N BG121759222
О Р И Г И Н А Л

0002	Надежда	19
фактура N:1013081841		
#Транзакция N: 1197130#		
-----#		
ЗТЧ Ексон -20 11		
единична цена	5,59	
количество	1,000	
сума*Б	5,59	
Ш.МилкаЦялЛешник100г		
единична цена	1,99	
количество	1,000	
сума*Б	1,99	
#Помпа 04 21/02/2014 20:36		#
0203 MaxxMotionDies		
единична цена	2,71	
количество	59,867	
сума*В	162,24	
-----#		
ОБЩА СУМА	169,82	
всичко	7,58	
ДДС*Б	1,26	
Б=20,00%		
нето стойност	6,32	
всичко	162,24	
ДДС*В	27,04	
В=20,00%		
нето стойност	135,20	
ПЛАТЕНИ В БРОИ	200,00	
РЕСТО	30,18	
ПРОДАВАЧ:		

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД
 Търговски обект
 София - Люлин
 Бул. Пиротски
 2

 ПОЛУЧАТЕЛ: ГВШФИ
 КУПУВАЧ: ЯНК БАРИ
 ЕИК N: 176208841
 ЗДДС N: BG176208841
 АДРЕС: СОФИЯ

 БОН 31671 артикула 003
 ДАТА: 21-02-14 ЧАС: 20:37

ФИСКАЛЕН БОН
 RE001858 45003908
 517933518E85607114FC
 7C35959605F2890E5559

ШЕЛ БЪЛГАРИЯ ЕАД
 СОФИЯ 1505, БУЛ. СИТНЯКОВО 48
 ЕИК: 831915848
 ТК 3817 ШЕЛ ИЗТОК
 СОФИЯ, БУЛ. ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ, МЛАДОСТ 1
 МОЛ: ДИМИТЪР ТЕРЕЗОВ
 ИН ДДС: BG831915848 ИДЕНТ.НОМЕР: 831915848
 ФАКТУРА No: 8317384409

ОРИГИНАЛ

88881 51 КАМЕЛИЯ ТОДОРОВА	#01
#КЛИЕНТ No : 385895-1	#
#ПОИ 3 26/02/2014 7:20	#
SFS ДИЗЕЛ	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	2,55
КОЛИЧЕСТВО	58,820
СУМА	149,99 В

ОБЩО	149,99
В БРОЙ	149,99

ОБОРОТ В	149,99
ДДС ГРУПА В=20,00%	25,00
НЕТО СТОЙНОСТ В	124,99

#ДАТА НА ФАКТУРАТА : 26-02-2014	#
#ДАТА НА ДАН.СЪБИТИЕ : 26-02-2014	#
#ВСИЧКО НАЧИСЛЕНИ Б: 58	#
#70043101122879214	#

ПРОДАВАЧ:
 / КАМЕЛИЯ ТОДОРОВА /
 ПОЛУЧАТЕЛ:
 / ЯНК БАРИ /
 КУПУВАЧ:
 / ГВШФИ /
 АДРЕС: СОФИЯ
 ЕИК: 176208841
 ЗДДС No.: BG176208841

КАЖЕТЕ НИ КАК ВИ ОБСЛУЖИХМЕ ДНЕС НА
 WWW.SHELL.BG/FEEDBACK
 1 АРТИКУЛ

0754394 0084 26-02-2014 07:21:34
ФИСКАЛЕН БОН
 RE002202 45003202
 F3B4D2A4EF1CFD2DEF56E738B386CADE940C312A

ВЕСЕЛКА ВАСИЛЕВА ЕООД
 СОФИЯ, ул. ВИХРЕН 34
 ЕИК: 175349440
 АПТЕКА НАДЕЖДА
 СОФИЯ, ул. ХРИСТО СЯЛЯНОВ КТ7, В-на 61С
 БДДС: BG175349440

ИКО

00001
 Илюстрация: 1128012
 Илюстрация: Потребител: 1
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 10.40
 Илюстрация: 9.00%
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 2.17
 Илюстрация: 23.00%
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 14.27
 Илюстрация: 8.00%
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 4.39
 Илюстрация: 9.00%
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 11.82
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 2.91
 Илюстрация: 5.00%
 01 ОП
 Илюстрация: 20 x 20
 Сума: 8.90
 Илюстрация: 9.00%
 ИСУМА БРУТО: 52.59
 ИСУМА ДДС: 3.65
 ИСУМА С ДДС: 48.94
 ОБЩО: 48.94
 С ДДС: 48.94

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
 Идент.№: 175349440
 Фирма: Веселка Василева ЕООД
 Адрес: София ул. Вихрен 34
 Обект: "АПТЕКА 61", Бул "Христо Сялянов" 77
 Идент.№ по ДДС: BG175349440
 Банка: Сосиете Женерал Експресбанк АД
 BIC код: TTBBVVG22
 IBAN: BG66TTBB94001525796103
 МОЛ: Мария Благоева Радивоева
 ТД на НАП:

ФАКТУРА

№ 4014201648
 Дата: 07/02/2014г
 данъчното събитие: 07/02/2014г
 Падж: 07/02/2014г
 ОРИГИНАЛ
 Място на сделката: София

ПАРТИДА / СРОК НА ГОДН.	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
5529N0513 / 28/05/2018	ОП	1	3.66	3.66
17221113 / 30/11/2015	ОП	1	0.77	0.77
365609 / 31/05/2017	ОП	1	10.38	10.38
13199 / 28/08/2016	ОП	1	9.85	9.85
75820 / 31/07/2018	ОП	1	2.42	2.42
11301664 / 28/03/2016	ОП	1	1.81	1.81
939970 / 28/09/2016	ОП	1	11.89	11.89

Стойност на сделката : 40.78
 Данъчна основа : 40.78
 ДДС ставка 20.00% сума : 8.16
 Сума за плащане : 48.94

ЧЕТИРИ СТОТИНКИ

009:469 7 АРТИКУЛА
 2014-07-02 10:40:59
BG ФИСКАЛЕН БОН
 DT 07335206 02335206

тване на ДДС:

Стоката получ. на

Вачин на плащане

В Брой

Получател:

ЯНК ВАРМ

Веднага

Л.к.№:

дата

Съставил:

Соня Вахариева

Подпис

Предал

Пълномощно №



Ив. Тополева

METRO

ПРОДАВАЧ

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ 7-11КМ

ЕМК: 121644736

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2

ИН по ДДС: BG121644736

КУПУВАЧ

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕКПИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

Клиент №: 10 271782

ИН по ДДС: BG176208841 ЕМК: 176208841

Стр.: 4

Дата на Фактура: 07.02.2014 21:38

ФАКТУРА ОРГИНАЛ №: 1222676489 (12 22 038213) (022-290251) 012/258 7696

ИН	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Стд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВСН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
						Посл. Стр. Общо:	923,06						
	2847710020007	*2 КГ КРОМИД ЛУК МРЕЖА, Р КГ		0,85	2,000	1,70	1	1,70	0,34	2,04	20		
	2847710020007	*2 КГ КРОМИД ЛУК МРЕЖА, Р КГ		0,85	2,000	1,70	1	1,70	0,34	2,04	20		007986
	50310005	1000МЛ ФРЕШ СОК ПЪРТОКАВ БР		4,19	1	4,19	1	4,19	0,84	5,03	20		
	4050300322315	ОБРАМ КОНЦЕНТРА R50 SP 40 БР		1,19	1	1,19	3	3,57	0,72	4,29	20		P
M	000805	ДЪРВЕНА ДРЪЖКА 120 CM БР		3,49	1	3,49	1	3,49	0,70	4,19	20		
M	100926	ПОДОЧИСТАЧКА "САПИР-ЛУКС" БР		7,99	1	7,99	1	7,99	1,60	9,59	20		P
	3800718000210	ПАМУЧНА БЪРСАЛКА "АРО" - ПК		1,05	3	3,15	1	3,15	0,63	3,78	20		

ПРОВЕРЕТЕ ЗА СЛО ВАУЧЕР ЗА 5 РАЗЛИЧНИ МЕ FINE FOOD/FDO,02- 20 007986

Общо артикули: 291

Общо нето: 948,83

НЕТО СУМА 948,83
ДДС 20% 189,77

948,83 189,77

ОБЩА СТОЯНОСТ ВСН: 1138,60

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЯ 1140,00
РЕСТО: 1,40-

ВЪ СЪСТЕМЕН БОН

GNSNO 0012

e28453baaccccb03afe05675c546fbcc53aac4f9c

METRO

ПРОДАВАН

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ 7-11КМ

1784 СОФИЯ

ЕМК: 121644736

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ

БУЛ. ЕВРОПА 182

1331 СОФИЯ

Телефон: 070010071

ИН по ДДС: BG121644736

КЛУБОВ

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕМПИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

1000 СОФИЯ

Клиент №: 10 271782

ИН по ДДС: BG176208841 ЕМК: 176208841

Стр.: 1

Дата на Фактура: 08.02.2014 13:35

Дата дан.събитие: 08.02.2014 13:35

ФАКТУРА ОРГИНАЛ №: 1219593086 (12 19 039011) (019-186146) 012/722 8081

ИН	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЪН	ДДС	ОТ	АКА	ВКЕ
	3800751004640	245P ТОВАЛ.ХАРТ.РЕЩИК.4ПЛ. ПК		5,39	1	5,39	3	16,17	3,25	19,40	20		
	3800214626228	5Л СЛАДОЛЕД ШКОЛАД МЯ СМ БР		8,39	1	8,39	1	8,39	1,68	10,07	20		
	3800214626242	5Л СЛАДОЛЕД ЛЕШНИК МЯ СМЕ БР		9,99	1	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20		
	3800090500414	1 КГ МОРСКА КРИСТАЛНА СОЛ ПК		0,27	10	2,74	1	2,74	0,55	3,29	20		
	8020768250990	ОГЪВАЕМО ЛЕГЛО 10 СМ 15 Л БР		89,99	1	89,99	5	449,95	89,99	539,94	20		

Общо артикули: 11

Общо нето: 487,24

НЕТО СУМА ДДС НАЧИСЛ. ДДС
487,24 20% 97,45

487,24 97,45

ОБЩА СТОЙНОСТ ВЪН: 584,69

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЯ 500,00
РЕСТО: 15,31-

BG СИСТЕНЕН БОН

ВЪЗМО 0012

ae083b1dfb5a9b648ec4b449688243a06db8cc0

COSTA COFFEE

КОФИ ЛАЙФ ЕООД
 гр. София, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" 33
 ЕИК: 175087881
 COSTA COFFEE
 гр. София, ул. Ал. Батенберг 106
 ДДС№ BG175087881

00001 Управител	01	
Medio Late DECAF	3,00 Б	
Medio Late	3,00 Б	
Medio Капучино	3,00 Б	
Еспресо	2,15 Б	
	3,000 x 2,35	
Чай	7,05 Б	
ОБЩО	20,60	
В БРОЙ	50,00	
РЕСТО	29,40	

Заповядайте отново!

R316887 5 АРТИКУЛА

ДАТА 02.02.2014 ЧАС 14:11:02

ФИСКАЛЕН БОН
 472 023394

Кредитно известие Дебитно известие

към ф-ра №.....

дата на издаване

Вярното отбеляжете с „X“

ФАКТУРА

№: 0000000724

ДОСТАВЧИК

И.Н. По чл. 94, ал. 2 от ЗДДС чл. 84 от ДОПДЕТАИЛЕ по ДДС от получателя - членка

И.Н. Идентификационен номер по чл. 84 от ЗДДС

Име на фирмата **КОФИ ЛАЙФ ЕООД**

Гр./с/ **София**

Улица, № **СВ. Св. КИРИЛ И МЕТОДИЙ №33 ЕТ. 5 АП. 17**

М.О.Л. **КЛЕАНТИС КУРТИС**

Банка **ЮРОБАНК И ЕФ ДЖИ БЪЛГАРИЯ АД**

IBAN **BG42 VPBI 7942 1071 5528 01 BIC VPBIBGSE**

ата / услугата	мярка	количество	единична цена	стойност
Decaf	БР	2	3.14	6.34
м	БР	2	3.14	6.34
м	БР	2	3.14	6.34
м	БР	2	3.14	6.34
м	БР	3	1.79	5.37
м	БР	3	1.95	5.85
м	БР	1	5.00	5.00
м	БР	5	3.21	16.05

за неначисляване на ДДС:.....
 / ДДС изискуем от получателя

свещ лева и 0.55

данъчна основа	51.29
ставка ДДС 20%	10.26
сума за плащане	61.55
T.O. / намаление	
Сума за плащане различна от данъчната основа и данъка	

получил: **Клеантис Куртис**

Дата на данъчното събитие/на плащането: **14.02** 2014 год.

начин на плащане: в брой пл. нареждане

съставил: **Клеантис Куртис**

Бланката е съобразена с изискванията на Правилника за изменение и допълнение на Правилника за прилагане на Закона за ДДС

ДИЗАЙН И ПЕЧАТ Office 1 Superstore

ПОЛУЧАТЕЛ
 Име: ГВМ ФРИ
 Адрес: Сосерик
 ул. Ципико Цирковски 26
 Идент. № по ДДС /VAT №:
 В 176 208 841
 Друг идент. №: /ЕИК / ЕГН:
 176 208 841

ФАКТУРА
INVOICE
ОРИГИНАЛ
 № 0000015184

Дата: 09.02.2013
 Дебитно изискуем към Ф. №
 Кредитно изискуем към Ф. №

ДОСТАВЧИК
"КАЛИДАРИ" ЕООД
 гр.София, жк.Люлин бл.352 вх.1 ет.8 ап.43
 Идент. № по ДДС/VAT №/: BG200 257 299
 Идент. №: 200 257 299
 Банка: Пощенска банка
 Клон:
 BIC: BPBIBGSF
 IBAN: BG12 BPBI 7940 1062 7794 01

№	Наименование на стоката /услугата/	Мярка	Количество	Единична цена	Стойност
	Автомобили и мотоцикли				27 50
	и и, мотоцикли				

Словом стойност, вид валута:

Данъчна основа: 27 50
 ДДС 20% 5 50
 Сума за плащане: 33 00

Огънение за неначисляване на ДДС нулева ставка:
 ДДС е изискуем от: получателя придобиващия
 Дата на данъчното събитие/плащане:

КАЛИДАРИ ЕООД в брой пл нареждане
 София
 Съставил: [Подпис] /име, фамилия и подпис/

Бланката е съобразена с чл. 114 от ЗДДС

ХИТ Хипермаркет ЕООД
 София, Бул. Ал. Малинов 75
 БУЛСТАТ : 131016929
 ХИТ ВРЪБНИЦА-ЛЮЛИН
 София, ул.Обелско шосе 20
 ЗДДС номер: BG131016929

#Оператор:СИЛВИЯ ИВАНОВА
 #Каса:10 Бон:2 Нул:551

ГИРЛЯНД ЗНАМЕНА С 10 БАЛО 3,99 Б
 БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ., ПАК 1,49 Б
 БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ., ПАК 1,49 Б
 # 8.00000 x 7.99 #
 ПОКРИВКА ЗА МАСА 110X110 63,92 Б
 СГЪВАЕМ МАТРАК 60X190X7CM 19,99 Б

ОБЩО СУМА 90,88

В БРОЙ 100,00
 РЕСТО 9,12

0000149520 09.02.2014 08:11

ФИСКАЛЕН БОН

VN004025 51004349
 744A974E 8F149901 098B637F B9AAD71A 4EA6761F

ОРИГИНАЛ

Д о с т а в ч и к

ХИТ Хипермаркет ЕООД

Адрес: София,бул. Александър Малинов 75

Фискал: ХИТ Хипермаркет Люлин

Адрес: София, Обелско шосе, N20

Ид. номер: 131016929

ДДС номер: BG131016929

От дата : 09.02.2014

ФАКТУРА

№: 0200020249

№	Код	Наимен.на стокама/услугама	Мярка	Количество	Ед.Цена	Стойност
1.	630617	ПОКРИВКА ЗА МАСА 110X110 CM/ КРЪГ Ф=135 CM	бр	8.0000	6.658	53.27
2.	770007	ГИРЛЯНД ЗНАМЕНА С 10 БАЛОНА	бр	1.0000	3.325	3.33
3.	774097	БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ., ПАКЕТ 20 БР. МИКС	бр	1.0000	1.242	1.24
4.	774097	БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ., ПАКЕТ 20 БР. МИКС	бр	1.0000	1.242	1.24
5.	832326	СГЪВАЕМ МАТРАК 60X190X7CM	бр	1.0000	16.658	16.66
Всичко стойност на стокама:						75.73
ДДС 20%:						15.15
Общо:						90.88

Словон: /Девемсесет .88/ лв.

Получено на: 09.02.2014г.

Получено от: НАТАЛИЯ ГЕОРГИЕВА

Дата на дан. събитие: 09.02.2014

Плащане: 6 брой

Каса №: 10 Бон №: 2 Нулиране: 551

Съставил: Захаринка Велова

Поглис:



ХИТ Хипермаркет ЕООД
 София, бул. Ал. Малинов 75
 БУЛСТАТ : 131016929
 ХИТ ВРЪБНИЦА-ЛЮЛИН
 София, ул.Обелско шосе 20
 ЗДДС номер: BG131016929

#Оператор:СИЛВИЯ ИВАНОВА
 #Каса:10 Бон:2 Нул:551

ГИРЛЯНД ЗНАМЕНА С 10 БАЛО 3,99 Б
 БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ. ПАК 1,49 Б
 БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ. ПАК 1,49 Б
 # 8.00000 x 7.99 #
 ПОКРИВКА ЗА МАСА 110X110 63,92 Б
 СГЪВАЕМ МАТРАК 60X190X7CM 19,99 Б

ОБЩО СУМА 90,88

В БРОЙ 100,00
 РЕСТО 9,12

0000149520 09.02.2014 08:11

ФИСКАЛЕН БОН

BNO04025 51004349
 744A974E 8F149901 096B637F B9AAD71A 4EA6761F

ОРИГИНАЛ

Д о с т а в ч и к

ХИТ Хипермаркет ЕООД

Адрес: София,бул. Александър Малинов 75

Филиал: ХИТ Хипермаркет Люлин

Адрес: София, Обелско шосе, N20

Ид. номер: 131016929

ДДС номер: BG131016929

От дата : 09.02.2014

ФАКТУРА

№: 0200020249

No	Код	Наимен.на стоката/услугата	Мярка	Количество	Ед.Цена	Стойност
1.	630617	ПОКРИВКА ЗА МАСА 110X110 CM/ КРЕГ Ф=135 CM	бр	8.0000	6.658	53.27
2.	770007	ГИРЛЯНД ЗНАМЕНА С 10 БАЛОНА	бр	1.0000	3.325	3.33
3.	774097	БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ., ПАКЕТ 20 БР. МИКС	бр	1.0000	1.242	1.24
4.	774097	БАЛОНИ ПАСТЕЛ 24 СМ., ПАКЕТ 20 БР. МИКС	бр	1.0000	1.242	1.24
5.	832326	СГЪВАЕМ МАТРАК 60X190X7CM	бр	1.0000	16.658	16.66

Всичко стойност на стоката: 75.73

ДДС 20%: 15.15

Общо: 90.88

Словом: /Деветдесет .88/ лв.

Получено на: 09.02.2014г.

Получено от: НАТАЛИЯ ГЕОРГИЕВА

Дата на дан. събитие: 09.02.2014

Плащане: в брой

Каса No: 10 Бон No: 2 Нулиране: 551

Съставил: Захарийка Венова

Погнис:



ПОЛУЧАТЕЛ:

Идент.№: "ВЕСЕЛКА ВАСИЛЕВА"ЕООД
 Предприятие: СОФИЯ,ул.ВИХРЕН 34
 Адрес: ЕИК: 175349448
 АПТЕКА НАДЕЖДА
 СОФИЯ,ул.ХРИСТО СИЛЯНОВ №77,8-ми ДКЗ
 ЗДС BG175349448

Идент.№ по ДД

Банка: 88881 81
 #Програма: 1121977 #
 #Оператор: Потребител 3 #
 #1 OP #
 #Augmentin suso 150 mg 5 ml : #
 СУМА: 6.25 E #
 #Отстъпка 9.00% #
 #1 OP #
 #Augmentin tabl 625 mg x 21 #
 СУМА: 22.19 E #
 #Отстъпка 14.00% #
 #1 OP #
 #Doxycyclin Stada tabl disc 1 #
 СУМА: 5.45 E #
 #Отстъпка 8.00% #
 #1 BL #
 #Magne B6 tabl x 50 #
 СУМА: 2.12 E #
 #Отстъпка 9.00% #
 #1 OP #
 #Nurofen tabl 200 mg x 12 #
 СУМА: 5.42 E #
 #Отстъпка 14.00% #
 #1 OP #
 #Panadol tabl 500 mg x 12 #
 СУМА: 1.15 E #
 #Отстъпка 10.00% #
 #1 OP #
 #Paracetamol Sofarma tabl 50 #
 СУМА: 1.57 E #
 #Отстъпка 16.00% #
 #1 OP #
 #Tylool Hot sach x 12 #
 СУМА: 8.00 E #
 #Отстъпка 18.00% #
 #1 OP #
 #ЦИТОПЛАСТ КЛАСИК 100/6 cm #
 СУМА: 2.06 E #
 #+-----+ #
 #СУМА БРУТО: : 64.35ле# #
 #ОБЩО ОТСТ: : 8.16ле# #
 #+-----+ #
 МЕДИННА СУМА 56.19

№	ОСН
1	Paracetam
2	Panadol
3	Nurofen t
4	Augmentir
5	Augmentir
6	Magne B6
7	ЦИТОПЛАСТ
8	Doxycycli
9	Tylool Hot

СЛОВОМ: ПЕТДЕСЕТ

Основание за прила
 обстоятелства, които определят

Стоката получ. на

Получател:

Л.к.№:

ОБЩО 56.19
 В БРОЙ 56.19

8893229 9 АРТИКУЛА
 ДАТА 18-01-2014 ЧАС 14:21:32
BG ФИСКАЛЕН БОН
 DT 07335286 02335286

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Идент.№: 175349440
 Фирма: Веселка Василева ЕООД
 Адрес: София ул.Вихрен 34
 Обект: "АПТЕКА 61", бул "Христо
 Силянов"77
 Идент.№ по ДДС: BG175349440
 Банка: Сосиете Женерал Експресбанк
 АД
 ВИС код: TTBBVG22
 IBAN: BG66TTBB94001525796103
 МОЛ: Мария Благоева Радивоева
 ТД на НАП:

2
 14г
 е: 10/01/2014г
 014г

: София

МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
OP	1	1.31	1.31
OP	1	0.94	0.94
OP	1	4.52	4.52
OP	1	18.49	18.49
OP	1	6.87	6.87
BL	1	1.77	1.77
OP	1	1.72	1.72
OP	1	4.54	4.54
OP	1	6.67	6.67

Стойност на сделката : 46.82

Данъчна основа : 46.82

ДДС ставка 20.00% сума : 9.37

Сума за плащане : 56.19

Имя на плащане В Брой

Велнага

гави

София Захариева



"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА КОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРЦИЯ ЛЪМЪЗ" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ВЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДДС N BG202218735

00001 №01
1 x 6.00
Деп 01 6.00 Б

ОБЩО 6.00
В БРОЯ 6.00

БЛАГОДАРИМ ВИ !
1 АРТИКУЛА
0009387 2391 13-02-2014 20:35:17
BG ФИСКАЛЕН БОН
01350934 02333368
43998439AAS2958972CA720865FB053AE79C

"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА КОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРЦИЯ ЛЪМЪЗ" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ВЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДДС N BG202218735

00001 №01
1 x 3.00
Деп 01 3.00 Б

ОБЩО 3.00
В БРОЯ 3.00

БЛАГОДАРИМ ВИ !
1 АРТИКУЛА
0009293 2297 13-02-2014 13:59:26
BG ФИСКАЛЕН БОН
01350934 02333368
C9DF2A756221728FDFC28148181508508A7...

"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА КОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРЦИЯ ЛЪМЪЗ" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ВЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДДС N BG202218735

00001 №01
1 x 3.00
Деп 01 3.00 Б

ОБЩО 3.00
В БРОЯ 3.00

БЛАГОДАРИМ ВИ !
1 АРТИКУЛА
0009129 2133 12-02-2014 15:19:25
BG ФИСКАЛЕН БОН
01350934 02333368
61D06616E641ED8ADF8E54CA682766896AD

"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА КОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРЦИЯ ЛЪМЪЗ" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ВЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДДС N BG202218735

00001 №01
1 x 6.00
Деп 01 6.00 Б

ОБЩО 6.00
В БРОЯ 6.00

БЛАГОДАРИМ ВИ !
1 АРТИКУЛА
0009462 2466 14-02-2014 16:51:37
BG ФИСКАЛЕН БОН
01350934 02333368
04570EE0B35661958ECCF79F03F85017E

"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА КОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРЦИЯ ЛЪМЪЗ" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ВЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДДС N BG202218735

00001 №01
1 x 3.00
Деп 01 3.00 Б

ОБЩО 3.00
В БРОЯ 3.00

БЛАГОДАРИМ ВИ !
1 АРТИКУЛА
0007381 0003 12-02-2014 18:44:08
BG ФИСКАЛЕН БОН
01350934 02333368
E16296887F2087528883981361827E0FF0E1F

"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА КОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРЦИЯ ЛЪМЪЗ" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ВЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДДС N BG202218735

00001 №01
1 x 9.00
Деп 01 9.00 Б

ОБЩО 9.00
В БРОЯ 9.00

БЛАГОДАРИМ ВИ !
1 АРТИКУЛА
0009195 2199 12-02-2014 20:10:49
BG ФИСКАЛЕН БОН
01350934 02333368
.....

"РАДИО СВ ТАКСИ" ООД
ТЕЛ. : 963-09-51 / СЛУЖ. 531
ЕТ "КИКО 62- К, ПЕНКОВ"
ЖК ХР. СМИРЧЕНСКИ БЛ. 10А
БУЛСТАТ: 201794035
ДАН. НОМ.: 201794035

НАЧ. ТАКСА: 0.70 ЛВ.
Т1 ЦЕНА КМ: 0.77 ЛВ.
ПЛАТЕНИ КМ: 15.953 КМ.
12.27 ЛВ.
ЦЕНА ПРЕСТОИ: 0.22 ЛВ.
ПРЕСТОИ: 3:28 МИН
0.77 ЛВ.
ОБЩА СУМА: 13.74 ЛВ.

4264 09-02-14 19:02
К. ПЕНКОВ СА9016TK
ФИСКАЛЕН БОН
ЕТ006894 48026160

"СУПЕР ПЛЮС" ООД
ТЕЛ. 955-55-69 СЛ. 498
ЕТ "СТРОИТЕЛСТВО-Р. АСЕНОВ
ЖК. МЛАДОСТ БЛ. 411
БУЛСТАТ: 202403525
ДАН. НОМ.: 202403525

НАЧ. ТАКСА: 0.70 ЛВ.
Т1 ЦЕНА КМ: 0.77 ЛВ.
ПЛАТЕНИ КМ: 20.317 КМ.
15.64 ЛВ.
ЦЕНА ПРЕСТОИ: 0.22 ЛВ.
ПРЕСТОИ: 7:09 МИН
1.59 ЛВ.
ОБЩА СУМА: 17.93 ЛВ.

3153 05-02-14 13:52
ХР. ВЕРЧЕВ СА 7524 KB
ФИСКАЛЕН БОН
ЕТ006784 48029604



М. ПАУС - МИХАИЛ АРНАУДОВ ЕТ
гр. СОФИЯ ж.к. Овча купел 1 бл. 407
ЕМК: 121345463
Павилион №386
София, ж.к. ПИЛИНС - Общ. пазар

Оператор 01 01
1.000 x 5.00 =
Длт 01 5.00 Б
ОБЩА СУМА: 5.00
В БРОК 5.00

01 артикул
Заповядайте пак!
004381 12-02-2014 09:30

BG ФИСКАЛЕН БОН
DY327461 36418261
9877U-DA664-DAAAA-FE185
C57C4-91C93-A131A-50AD1